REJESTR_ROK TYP REJESTR_NUMER DECYZJA_DATA PELNY_NR_DECYZJIOPIS_INWESTYCJI RODZAJ_DECYZJI
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.103.2023 04.01.2024 1/2024
Budowa 2 budynków mieszkalnych jednorodzinnych na dz. nr ewid. 365/10, obręb 0012, przy ul.
Domaszowskiej w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.96.2023 05.01.2024 2/2024
Budowa muru oporowego na działce nr ewid. 388 obręb 0017, przy
ul. Wesołej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.116.2023 08.01.2024 3/2024
Budowa 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych (każdy o 2 lokalach mieszkalnych)
w zabudowie szeregowej na działce nr ewid. 773, obręb 0015 przy ul. Krakowskiej
w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.157.2023 08.01.2024 4/2024
Nadbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 1083/2 obręb 0019,
przy ul. Machałowej 12F w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.154.2023 11.01.2024 5/2024
Budowa tymczasowego obiektu budowlanego o funkcji usługowej na działce nr ewid. 757/13,
obręb 0007, przy ul. W. Witosa w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.113.2023 11.01.2024 6/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z możliwością wykorzystania elementów
istniejącego budynku (zrealizowanego w oparciu o decyzję Prezydenta Miasta Kielce
o pozwoleniu na budowę znak: GT.I-8381/213/76 II/65/76 z dnia 29.04.1976r.) na działce nr
ewid. 768/1, obręb 0012, przy ul. Otrocz u zbiegu z ul. G. Morcinka w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.104.2023 17.01.2024 7/2024
Budowa 6 budynków mieszkalnych jednorodzinnych, na działce nr ewid. 973/2 i części działki nr
ewid. 971, obręb 0032, w rejonie ul. Łopianowej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.145.2023 17.01.2024 8/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, na działkach nr  ewid.  969/1 i 969/2, obręb
0019, przy ul. Wodnej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.173.2023 18.01.2024 9/2024
Budowa budynku hali produkcyjno – magazynowej z częścią socjalno – biurową wraz
z infrastrukturą techniczną  oraz  budowa wiaty na działce nr ewid. 702/4, obręb 0020,
 przy alei Górników Staszicowskich  w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.101.2023 19.01.2024 10/2024
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, na działce nr ewid.
481, obręb 0024, przy ul. Skalistej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.245.2023 24.01.2024 11/2024
Zmiana sposobu użytkowania poddasza nieużytkowego na cele mieszkalne w budynku
mieszkalnym jednorodzinnym, na działce nr ewid. 871 obręb 0008, przy ul. Piekoszowskiej
Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.122.2023 25.01.2024 12/2024
Nadbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie szeregowej, na działkach nr.
ewid. 765/21, 765/20 oraz 765/41 obręb 0012 przy ul. Wileńskiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.111.2023 24.01.2024 13/2024
Rozbudowa i nadbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, na działkach nr ewid.: 301/2
i 294/25, obręb 0005, przy ul. 1 Maja 176C w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.115.2023 24.01.2024 14/2024
Budowa 4 budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz budowa 4 budynków mieszkalnych
jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej, na działkach nr ewid. 54/5, 54/7, 54/9, obręb 0025,
przy ul. Zagórska w Kielcac pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.130.2023 25.01.2024 15/2024
Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych na działce nr ewid.536/1, obręb 0025
przy ul. Łopianowej w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.194.2023 29.01.2024 16/2024
Budowa  budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze (w tym usługi handlu o
powierzchni sprzedaży  do 800 m2) oraz z garażem podziemnym na działkach
nr ewid. 612/2 i 612/3, obręb 0010,  przy ul. Wiśniowej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.175.2023 29.01.2024 17/2024
Budowa muru oporowego, na działce nr ewid. 52/1, obręb 0015, przy ul. Podklasztornej w
Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.174.2023 05.02.2024 18/2024
Budowa 11 budynków mieszkalnych jednorodzinnych (2 zespoły budynków w zabudowie
szeregowej) na działkach  nr ewid. 130/8 i 130/10, obręb 0021 przy ul. Podklasztornej w
Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.248.2023 05.02.2024 19/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 120 obręb 0021 przy ul.
Bernardyńskiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.237.2023 06.02.2024 20/2024
Rozbudowa i  nadbudowa części tarasowej budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz
nadbudowa i rozbudowa ganku, na działce nr ewid. 1426, boręb 0009, przy ul. Hożej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.142.2023 06.02.2024 21/2024
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem w bryle budynku i kondygnacją
podziemną wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz rozbiórka budynku
mieszkalnego jednorodzinnego i garaży wolnostojącego, na działce  nr ewid. 313, obręb 0015,
przy ul. Urzędniczej w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.57.2023 07.02.2024 22/2024
Budowa zespołu czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garażami
podziemnymi, na działkach nr ewid. 261/1 i 312, obręb 0011, przy ul. Zbożowej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.226.2023 08.02.2024 23/2024
Budowa hali produkcyjnej z częścią socjalną oraz suwnicą zewnętrzną i z rozbiórka istniejącego
innego budynku niemieszkalnego na działkach nr ewid. 763/18, 763/19, 763/20, 763/24, 763/28
i 763/29, obręb 0030, przy ul. ks. P. Ściegiennego w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.262.2023 09.02.2024 24/2024
Budowa urządzenia reklamowego na działce nr ewid. 1411/2, obręb 0006 przy ul. W. Witosa  w
Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.233.2023 09.02.2024 25/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 1602 obręb 0009 przy ul.
Hożej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.249.2023 12.02.2024 26/2024
Zmiana sposobu użytkowania poddasza nieużytkowego na część mieszkalną w budynku
mieszkalnym jednorodzinnym o adresie Zgórska 95A, na działce nr ewid. 356, obręb 0019, przy
ul. Zgórskiej  w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.70.2023 12.02.2024 27/2024
Budowa dwóch  budynków mieszkalnych wielorodzinnych w garażami podziemnymi w rejonie
ul. Wojska Polskiego na dz. nr ewid. 40/1 i 40/10 obręb 0024 w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.203.2023 13.02.2024 28/2024
Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, na działce nr ewid. 232/1,
obręb 0019, przy ul. Zgórskiej 84 w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.58.2023 15.02.2024 29/2024
Budowa zespołu dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garażami
podziemnymi, na działkce nr ewid. 312, obręb 0011, przy ul. Zbożowej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.182.2023 15.02.2024 30/2024
Budowa 25 budynków mieszkalnych jednorodzinnych na  działce nr  ewid.  35,   obręb  0028,
przy      ul. Posłowickiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.181.2023 15.02.2024 31/2024
Budowa 6 budynków mieszkalnych jednorodzinnych na  działkach nr  ewid. 34 i  35,   obręb
0028,   przy ul. Posłowickiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.102.2023 15.02.2024 32/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budowa dwóch budynków mieszkalnych
jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej przy ul. Ciekockiej na dz. nr  220/5 i 220/8 obręb 0012
w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.177.2023 16.02.2024 33/2024
budowa hali produkcyjno – magazynowej z częścią socjalno – biurową i usługową (w tym usługi
handlu o powierzchni sprzedaży do 300 m2)  na działkach nr ewid. 5/41 i 5/54, obręb 0005,  w
rejonie
ul. K. Olszewskiego i ul. Przygodnej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.189.2023 19.02.2024 34/2024
Budowa budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową (w tym usługi
handlu o powierzchni sprzedaży do 300m2) na działce nr ewid. 293, obręb 0016, przy
ul. Wspólnej 3 w Kielcach. pozytywna
2022 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.54.2022 20.02.2024 35/2024
budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego, na działce nr ewid. 210/2, obręb 0016, przy
ul. Małej w Kielcach. umarzająca
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.218.2023 22.02.2024 36/2024
Budowa budynku mieszkalnego na działce nr ewid. 565/3, obręb 0009 na ul. bpa A.
Naruszewicza w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.110.2023 20.02.2024 37/2024
Budowa dwóch domów mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących na  dz. nr ewid. 149/5,
obręb 0012 w rejonie ul. Wileńskiej w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.211.2023 23.02.2024 38/2024
Budowa budynku gospodarczego, na działce nr ewid. 873 i 874, obręb 0019, przy ul. Browarnej
w Kielcach pozytywna
2022 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.253.2022 23.02.2024 39/2024
Budowa budynku usługowo-produkcyjno-magazynowego na działce nr ewid. 1651, obręb 0009
przy ul. 1 Maja w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.202.2023 26.02.2024 40/2024
Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych  na działkach nr ewid. 837/1
i 838/1, obręb 0014 przy  ul. Bernardyńskiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.208.2023 27.02.2024 41/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, na działce nr ewid. 873 obręb 0019, przy ul.
Browarnej 18 w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.219.2023 28.02.2024 42/2024
Zmiana  sposobu użytkowania budynku sprzedaży samochodów na zakład mechaniki
pojazdowej na działkach   nr ewid. 773, 774 i 693/26, obręb 0016 przy ul. Krakowskiej
w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.178.2023 28.02.2024 43/2024
Budowa wolno stojącego, nie więcej niż dwukondygnacyjnego budynku mieszkalnego
jednorodzinnego o powierzchni zabudowy do 70 m2 na działkach nr ewid. 372 i 373, obręb
0002, w rejonie  ul. Piaseczny Dół w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.270.2023 04.03.2024 44/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działkach nr ewid. 382/1 i 382/2, obręb
0019, przy ul. Zgórskiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.234.2023 04.03.2024 45/2024
Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego na mieszkalny nr  ewid.  257/62, obręb 0015,
przy ul. Grunwaldzkiej  w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.258.2023 04.03.2024 46/2024
Zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego (biuro) na lokal mieszkalny w budynku
mieszkalnym wielorodzinnym z częścią usługową na działce nr ewid. 1184, obr. 0009 przy ul.
Piekoszowskiej 36A w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.271.2023 05.03.2024 47/2024
Zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego nr 4 z przeznaczeniem na lokal mieszkalny w
budynku mieszkalnym wielorodzinnym z usługami, na działkach nr ewid. 49/5, 49/20, 55, 57/8,
57/12, obręb 0010, przy ul. S. Okrzei 54  w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.83.2023 06.03.2024 48/2024
Budowa budynku usługowego (w tym usługi handlu o powierzchni sprzedaży do 55m2) wraz z
częścią magazynową na działce nr ewid. 786/2, obręb 0021, u zbiegu ul. Niwy Lisowskie i ul.
Krakowskiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.236.2023 07.03.2024 49/2024 Budowa garażu, na działce nr ewid. 468, obręb 0020, przy ul. Hutniczej w Kielcach. pozytywna
2020 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.132.2020 12.03.2024 50/2024
Budowa trzech budynków mieszkalnych jednorodzinnych na działkach nr ewid. 684 i 685/3 (po
podziale działki nr ewid. 685/9 i 685/10), obręb 0012, przy ul. Wileńskiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.158.2023 12.03.2024 51/2024
Rozbudowa i nadbudowa związana ze zmiana sposobu użytkowania budynku portierni na
budynek usługowy z częścią magazynową na działkach nr ewid. 6/400, 6/448 i 6/467 obręb
0005 w przy ul. K. Olszewskiego W Kiealcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.263.2023 19.03.2024 52/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 32 obręb 0001 przy ul.
Kruszelnickiego w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.162.2023 20.03.2024 53/2024
Budowa drogi wewnętrznej wraz z chodnikami, długości od 74 m do 76 m, na działkach
nr ewid.: 135/22, 132/8, 133/10, 144/69, obręb 0012, przy alei Solidarności w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.129.2023 21.03.2024 54/2024
Budowa budyneku wielorodzinnego z garażem w najniższej kondygnacji oraz budowa dwóch
murów oporowych na dz. nr ewid. 733, obręb 0017, w rejeonie ul.ks. S Konarskiego oraz ul. L.
Wawrzyńskiej w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.272.2023 25.03.2024 55/2024
Budowa dwóch murów oporowych, na działkach nr ewid. 414/18, 414/19, 414/20, 414/22  i
414/25, obręb 0020, przy ul. Na Ługach w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.267.2023 25.03.2024 56/2024
Budowa wiaty magazynowej stali na działkach nr ewid. 6/306 i 6/74 obręb 0005 przy ul.
Olszewskiego w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.243.2023 25.03.2024 57/2024
Budowa dwóch wag samochodowych na działce nr ewid. 755/8 obręb 0030 przy ul. Ks. P.
Ściegiennnego  w Kielach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.5.2023 25.03.2024 58/2024
Budowa sześciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej na działkach
nr ewid. 54 i 55, obręb 0013, przy ul. Piekoszowskiej  w Kielcach. pozytywna
2022 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.133.2022 26.03.2024 59/2024
Budowa trzech budynków mieszkalnych jednorodzinnych na działkach nr ewid. 980/2 i 980/3
obręb 0032, w rejonie ul. Łopianowej w Kielcach. umarzająca
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.83.2023 26.03.2024 60/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 175/7 obręb 0012 przy ul.
Świerczyńskiej 27 w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.230.2023 26.03.2024 61/2024
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku niemieszkalnego (numer ewidencyjny 2159i)
wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek usługowy (przeznaczony do nieodpłatnego
przechowywania, przetwarzania, przygotowywania, redystrybucji żywności na   cele   społeczne
wraz  z  kuchnią  społeczną    z zapleczem sanitarno-socjalnym i administracyjnym oraz
magazynem żywności), na  działkach  nr  ewid.  1367/1, 1367/2 i 1367/3, obręb 0009, u zbiegu
ul. ks. G.  Piramowicza i  ul. Miłej w  Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.149.2023 25.03.2024 62/2024
Ustalenie warunków zabudowy dla dwunastu budynków mieszkalnych jednorodzinnych,
zrealizowanych na działkach nr ewid. 284/3, 284/4, 284/5, 284/6, 284/7, 284/8, 284/9, 284/10,
284/11, 284/12, 284/13, 284/14, 283/1, 283/2, 283/3, 282/3, 282/4, obręb 0025, przy ul.
Zagórskiej  w Kielcach, zgodnie z obowiązkiem nałożonym na Kieleckie Inwestycje Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa, przez Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego dla Miasta Kielce, postanowieniem z dnia 11.08.2023r., znak: PINB-
SO.5160.7.2023.VI. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.144.2023 03.04.2024 63/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 836/4, obręb 0017 przy ul.
Pomorskiej w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.4.2024 03.04.2024 64/2024
Budowa budynku gospodarczego, na działce nr ewid. 575/2, obręb 0032, przy ul. Chabrowej w
Kielcach. umarzająca
2022 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.161.2022 04.04.2024 65/2024
Budowa budynku magazynowego z zapleczem socjalno – biurowym oraz budowie kontenera
gastronomicznego na działce nr ewid. 1676, obręb 0009, u zbiegu ulic Niewachlowskiej i
Podwalnej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.257.2023 04.04.2024 66/2024
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr ewid. 301/2 obręb 0010 przy ul.
Zagnańskiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.156.2023 03.04.2024 67/2024
Rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budowa garażu na działce
nr ewid. 1081, obręb 0017, przy ul. Zagórskiej  75 A w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.10.2024 08.04.2024 68/2024
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 500 kW na działkach nr ewid.ewid. 1164/13, 1164/27,
1164/23, 1164/24, 1164/25, obręb 0006, przy ul. Witosa w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.276.2023 08.04.2024 69/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 127/5, 127/6 i 127/3,
obręb 0018, przy ul. Dobromyśl w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.302.2023 08.04.2024 70/2024
Rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 398, obręb 0006, przy
ul. Jeleniowskiej w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.112.2023 09.04.2024 71/2024
Budowa budynku gospodarczego, na działce nr ewid. 575/1, obręb 0032, przy ul. Chabrowej w
Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.1.2024 11.04.2024 72/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid.  390, obręb 0023, przy ul.
Dolnej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.251.2023 12.04.2024 73/2024
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze (w tym usługi handlu o
powierzchni sprzedaży do 500m2), z garażem podziemnym, droga pożarową długości około
140m, murami oporowymi (2 szt.) oraz stanowiskami postojowymi na działkach nr ewid. 928/8,
928/26, 928/28, 928/32, 929, 1027/1, 1027/2, 1027/3, obręb 0010, pomiędzy ul. Nowy Świat i
ul. Targową w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.183.2023 12.04.2024 74/2024
Rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 402 i 403, obręb 0015
przy ul. Podklasztornej w Kielcach. umarzająca
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.105.2023 15.04.2024 75/2024
Rozbudowa budynku gospodarczego (oznaczonego na mapie nr ewid. 329g) oraz jego
przebudowa polegająca na zmianie geometrii dachu w skutek czego obniżeniu ulegnie wysokość
budynku, na działce nr ewid.: 152, obręb 0028, przy ul. Nastole  w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.264.2023 15.04.2024 76/2024
Zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na lokal mieszkalny na działce nr ewid. 687
obręb 0011 przy ul. Bukowej 18 w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.281.2023 16.04.2024 77/2024
Budowa budynku produkcyjnego wraz z przebudową przegród zewnętrznych w istniejącym
budynku magazynowym, na działce nr ewid. 766/6, obręb 0030, przy ul. Ściegiennego w K
ielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.284.2023 16.04.2024 78/2024
Zmiana  sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku mieszkalnym
wielorodzinnym z częścią usługową na lokal usługowy (biuro) na działkach nr ewid. 61/5  i 62/2,
obręb 0010  u zbiegu
ul. Sabinówek i  ul. S. Okrzei w Kielcach. umarzająca
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.303.2023 17.04.2024 79/2024
Budowa budynku usługowego o funkcji biurowej (obiekt kontenerowy) na działce nr ewid. 88,
obręb 0023, u zbiegu ul. Pakosz i ul. Marmurowej w Kielcach pozytywna
2024 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.1.2024 23.04.2024 80/2024
Budowa budynku usługowo-magazynowego (w tym usługi handlu o powierzchni sprzedaży do
150,00m2), na działce nr ewid. 311/2, obręb 0025 oraz na działkach nr ewid. 1550/6, 1550/7,
obręb 0017, w rejonie ul. Cedzyńskiej i ul. Prochownia w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.293.2023 23.04.2024 81/2024
Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 859/4, obręb 0027, przy
ul.Posłowickiej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.299.2023 24.04.2024 82/2024
Rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce nr ewid. 145/24, obręb 0019
przy ul. Łopuszniańskiej 12G w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.30.2024 24.04.2024 83/2024
Zmiana zamierzonego sposobu użytkowania części rozbudowy o funkcji magazynowej
(istniejącej hali magazynowej z częścią socjalno – biurową) realizowanej w oparciu
o decyzję Prezydenta Miasta Kielce o pozwoleniu na budowę Nr 23/2024 z dnia
24.01.2024 r., znak: UA-IV.6740.1.360.2023.DG na usługi (w tym handel o powierzchni
sprzedaży do 60 m2) i socjalno-biurową, na działkach nr ewid. 362/35, 362/37, 362/34 362/36,
362/32, 362/33, 362/38, 362/39 i 362/28, obręb 0002,  przy ul. Przęsłowej w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.192.2023 24.04.2024 84/2024
Rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz nadbudowa budynku garażowego na
dz. 545, obręb 0017 przy ul. ks. M. Kopernika 3A w Kielcach. umarzająca
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.150.2023 24.04.2024 85/2024
Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej na działkach
nr ewid. 489/5 i 489/8, obręb 0012 przy ul. Dobrzyńskiej w Kielcach pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.163.2023 26.04.2024 86/2024
Rozbudowa i nadbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej  na
działce nr 1500 obręb 0017 przy ul. Radostowej 29 w Kielcach. pozytywna
2022 Decyzja o warunkach zabudowy UA-II.6730.1.147.2022 26.04.2024 87/2024
Budowa budynku usługowego wraz z murem oporowym na działce nr ewid. 179 obręb 0011,
przy ul. Kadłubka w Kielcach. pozytywna
2023 Decyzja o warunkach zabudowy UA-III.6730.1.242.2023 30.04.2024 88/2024
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami (w tym handel o  powierzchni
sprzedaży do 300 m2) na parterze i garażem podziemnym, na działkach nr ewid. 928/33, 928/7,
928/1, obręb 0010, przy ul. Targowej w Kielcach. pozytywna